Шкафы КИПиА утепленные
Технические характеристики
Шкафы КИПиА утепленные
Назначение
Шкафы утепленные обогреваемые, сокращенно ШУ, это шкафы для внутренней и наружной установки
предназначенные для использования в качестве несущей и защитной конструкции. Внутри шкафа
поддерживается микроклимат для обеспечения работоспособности встраиваемого технологического

Запирание шкафов ШУ выполняется при помощи врезного замка с трехгранным ключем и (или) ригельного
накладного замка повышенной защиты.
Габаритные размеры и условное обозначение
Высота, H мм Длина, L мм
Цена базовой комплектации*, руб
Глубина, B мм
500 600 800
600
600 по запросу по запросу х
800 по запросу по запросу по запросу
1000 по запросу по запросу х
1200 по запросу по запросу х
800
600 по запросу по запросу х
800 по запросу по запросу по запросу
1000 по запросу по запросу х
1200 по запросу по запросу х
1000
600 по запросу по запросу х
800 по запросу по запросу по запросу
1000 по запросу по запросу х
Высота, H мм Длина, L мм
Цена базовой комплектации*, руб
Глубина, B мм
500 600 800
1200 по запросу по запросу х
1200
600 по запросу по запросу х
800 по запросу по запросу по запросу
1000 по запросу по запросу х
1200 по запросу по запросу х
1400
600 по запросу по запросу х
800 по запросу по запросу по запросу
1000 по запросу по запросу х
1200 по запросу по запросу х
* — в базовую комплектацию корпуса включено:
Крыша-козырек.1.